התחלות הבוסר המגומגמות של דבורה בארון, שמנגנן הכיסוי וההסוואה האמנותי עדיין אינו בולט ואינו משוכלל, יש בהם כדי לגלות, מזה שבמרצת השנים, הוסתר ונדחק וכסה באמצעות ההבעה האמנותית המעודנת. לסיפורי-ראשית אלה נאה השם: סיפורי תת-המודע הספרותי.

כארבעים ושניים סיפורים בעברית פירסמה דבורה בארון בכתבי העת השונים מיום שהתחילה לכתוב (ג' בניסן תרס"ב, 10 לאפריל 1902), ועד אב תר"ף, שלא נכללו בכתביה המקובצים. מאותה תקופה, נכללו 6 סיפורים בלבד בכתביה המכונסים (בס"ה כתבה כ" 48 סיפורים בעברית). לאחר תאריך זה, החל מראשית תרפ"א (18.1.1921) כל מה שכתבה – כונס. במספרים אלה לא נכללו 4 סיפוריה בידיש, שמתוכם 2 תורגמו לעברית או מעברית (הניך והסבתה הנִּיָּה) שרק הראשון שבהם כונס, ו־2 אינם מצויים גם בעברית, עד כמה שידוע לי, כיוון, שטרם השלמתי את הבדיקה בסוגיה זו; וכן לא נכללו תרגומיה לסיפורי אחרים כ־11 במיספר.

מספרים אלה מעידים, על עוצמתו של המנגנון הביקורתי שהפעילה דבורה בארון, בבואה לכנס את סיפוריה, בשעה שפסלה לחלוטין את מרבית סיפורי נעוריה, שרובם כ־35 נכתבו לפני עלייתה לארץ, ומיעוטם לאחר עלייתה (כסלו תרע"א – דצמבר 1910), כ־10 במיספר. מעדותה של בתה, צפורה אהרונוביץ, בספר 'אגב אורחא', שהופיע לאחר פטירתה, ידוע "יחס הביטול והזלזול שלה כלפי כל יצירות-הנוער שלה, שכינתה אותן בשם 'סמרטוטים'. היא התנגדה בתוקף להדפסת סיפור, או קטע של סיפור, מאותם הימים, ועל הרשימה שכללה את שמות היצירות האלה, לפי סדר הדפסתן כתבה כמה פעמים את המלה, שראתה בה כעין צוואה לדרווח: 'פסולים'."

שני הסיפורים פורסמו ב'החבר', שהיה 'עיתון יומי לבני-הנעורים ולכל בית ישראל', הופיע ברלנה, בעריכת י.ח. טביוב. "קדישה" בשני המשכים בו' ניסן ובו' ניסן תרס"ח; ו"גניזה" ב"צ המשכים בו"ב, י"ג, י"ד באייר תרס"ח. עיתון זה 'החבר', כפי שכתב אוריאל אופק ('ספרות הילדים העברית – ההתחלה', עמ' 368 ואילך) הופיע במשך ארבעה חצוי חרשים (החל מ'י' בשבט תרס"ח, ו (14) בינואר 1908). בסך הכל הופיעו 104 גליונות יומיים, עד כ"ד באייר תרס"ח (12.5.1908), וסיפורה של דבורה בארון "גניזה" היה מן האחרונים שנדפסו בו. היה זה אולי עיתון יומי ראשון ואחרון לילדים.

מכיוון שסיפורים אלה התפרסמו בעיתון שנועד לנוער, הרי מלכתחילה כיוונה בו המחברת כלפי קהל-הקוראים המסויים של העיתון.